

تاکیدر رئیس کل بانک مرکزی بر اصلاح سود بانکی

اجرای صحیح و درست نرخ سود بانکی که به تازگی به بانک‌های دولتی و خصوصی ابلاغ شده است، مستلزم توجه به قوانین بانک مرکزی و اجرای بخشنامه‌هاست این در حالی است که رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اصلاح نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات بانکی با رعایت قوانین و بخشنامه‌های بانک مرکزی گفت: مهار تورم و کنترل نقدینگی مهم‌ترین هدف بانک مرکزی است.
محمد رضا فریزن در نشست ماهانه مدیران عامل بانک‌ها تصریح کرد: برای دستیابی به هدف کنترل تورم و افزایش قدرت خرید مردم، سیاست فعال پولی و بانکی را اجرا و کنترل تقاضا از ناحیه نقدینگی و خلق پول در کنار عوامل تاثیر گذار سمت هزینه را با جدیت دنبال می‌کنیم.
رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: مدیریت انتظارات تورمی، کنترل مقداری تر از نامه و اضافه برداشت بانک‌ها به‌همراه نظارت قوی بر چگونگی مصرف اعتبارات در شبکه بانکی در دستور کار جدی بانک مرکزی قرار دارد.

نمی‌توانیم خودروساز را مجبور به عرضه در بورس کنیم

سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی که هنوز عرضه و تقاضا در تعادل قرار ندارد و اختلاف قیمت بازار و کارخانه زیاد است، موضع وزارت صمت و وزارت اقتصاد، بر مدل موفق عرضه در بورس کالاست؛ اما پس از گذر از این شرایط، خودروساز بایستی در تعامل با شورای رقابت، برای آینده عرضه خودرو در بورس کالا تصمیم‌گیری کند.
به دنبال بحث‌های اخیر پیرامون قرعه‌کشی خودروها و اظهار نظر رئیس سازمان بورس کالا که قرعه‌کشی را یک لاتاری ملی و توزیع رانت بی‌هدف خواند و همچنین آمار بالای ثبت‌نام کنندگان (۱۱ میلیون نفر) در آخرین طرح اجرایی گروه صنعتی ایران خودرو؛ امید قالیباف اظهار کرد: اخیراً اتفاق خوبی که در عرضه گروه خودروسازی سایپا افتاد این بود که بیش از ۷۰ هزار دستگاه خودرو (در قالب‌های گوناگون) به قیمت کارخانه در سایت این شرکت عرضه شد، اما تنها ۸۵۰۰ دستگاه تقاضای کامل (ثبت‌نام‌های نهایی شده با پرداخت وجه) ثبت شده است. این در کنار عرضه ایران خودرو که ادعا می‌شود در طرح اخیر (۱۱ میلیون متقاضی ثبت‌نام کرده است؛ جای تامل دارد. این مدل عرضه سایپا (عرضه بالا) نشان می‌دهد که به هر حال تعداد تقاضای واقعی از تعدادی که اعلام می‌شود، بسیار کمتر است.
سختگوی وزارت صمت تاکید کرد: ما از عرضه در بورس کالا حمایت می‌کنیم؛ چرا که مدل موفق از عرضه خودرو بود که توانست قیمت‌ها را با قیمت به مراتب کمتر از قیمت بازار آزاد عرضه کند. اما در شرایط عادی که بازار متعادل است و خودروسازان در حداکثر توان تولید و نیاز داخل را بر آورده می‌کنند، همچون گذشته (خارج از قرعه‌کشی) می‌تواند فروش انجاری خود را به دیگر ابزارها یا واسطه‌های لازم نیست.
در شرایط عادی، اختیار نحوه فروش خودرو، با خودروساز است و می‌تواند تصمیم بگیرد که روند عرضه در بورس ادامه پیدا کند یا خیر و موضوع درون صنعتی است اما تاکید می‌کنیم که این روند در شرایط عادی بازار می‌تواند اجرایی شود.
مشاور وزیر صمت تصریح کرد: در حال حاضر شرایط عادی نیست؛ همچنان عرضه کمتر از تقاضاست و اختلاف قیمت بین کارخانه و کف بازار مشهود است؛ بنابراین عرضه در بورس کالا از نظر وزارت صمت روش قابل دفاعی است و مورد حمایت است؛ اما پس از گذر از این شرایط، ادامه اجرای عرضه و اختیار فروش خودرو با خودروساز است و ما نمی‌توانیم خودروساز را مجبور کنیم که در بورس کالا عرضه کند یا نکند.
به گزارش ایسنا، وی در پاسخ به اینکه در حال حاضر نگرانی گذشته از شکل‌گیری سه قیمت برای یک محصول خودرویی (قیمت کارخانه، بورس و بازار آزاد) اتفاق افتاده است، تصریح کرد: در گذشته که وزارت صمت هم با عرضه خودرو در بورس کالا مخالفت کرده بود(خرداد ماه سال جاری)، اتفاقی که افتاد این بوده که برای عرضه در بورس کالا، کف عرضه تعیین نشده بود، بنابراین خودروساز تعدادی محدود عرضه می‌کرد که منجر به شکل‌گیری‌های قیمت بالا می‌شد، اما زمانی که کف عرضه در بورس کالا برای عرضه خودروهای کم‌تیراژ تعیین و تعریف شد، دیگر رقابت‌ها در حالت منطقی شکل گرفت و قیمت‌ها منطقی شد.

آخرین وضعیت تخصیص سهام عدالت به جاماندگان

رئیس سازمان خصوصی‌سازی آخرین وضعیت تخصیص سهام عدالت به جاماندگان را تشریح کرد در این خصوص حسین قربانزاده در مورد شناسایی جاماندگان سهام عدالت اظهار کرد: در راستای شناسایی جاماندگان سهام عدالت تکلیفی وجود داشت که باید انجام می‌شد. در این راستا در فاز نخست مشمولان کمیته حمایت امداد و بهزیستی و همچنین اپنارگران شناسایی شدند و در ۲۲ خردادماه برای بررسی به هیات دولت ارسال شد. فرایند بررسی زمان برد و چندین مرتبه بین هیات دولت و معاونت حقوقی ریاست جمهوری رفت‌وبرگشت داشت، زیرا ایراداتی درمورد بعضی از ضوابط وجود داشت که هیات دولت آن را مرتفع و مصوب کرد اما هیات تطبیق مجلس دوباره ایرادی مطرح کرد که در حال بررسی هستند. او به این سوال که ایرادات هیات تطبیق مجلس چه مواردی بود، پاسخ داد: به‌طور کلی دو ایراد وجود داشت، نخست آنکه مرجع تصویب باید شورای عالی سیاست اصل ۴۴ باشد نه هیات وزیران. دوم آنکه سهام باید به صورت غیرمستقیم به مشمولان داده شده بود به صورت مستقیم. البته به هر دو ایراد پاسخ داده شد و معاونت حقوقی در حال پیگیری است، امیدوارم مورد قبول هیات تطبیق مجلس قرار بگیرد و اجازه دهند در پایان سال واگذاری را انجام دهیم. به نظر گزارش ایسنا، رئیس سازمان خصوصی‌سازی همچنین در پاسخ به این سوال که چرا در لایحه بودجه به ادامه فرایند شناسایی جاماندگان سهام عدالت اشاره نشده است، گفت: شناسایی افراد جدید پروسه سختی دارد زیرا باید این اطمنیان ایجاد شود که افراد واقعا مشمول هستند یا خیر، البته مسئولیت این کار با وزارت رفاه است. این فرایند هنوز آغاز نشده است. از طرف دیگر منابعی برای این کار وجود ندارد؛ بنابراین فکر نمی‌کنم جامانده دیگری شناسایی شود.

آرمان ملی

«آرمان ملی» به دلایل عقب‌ماندگی های در حوزه تجدیدپذیرها می‌پردازد

جای خالی تجدیدپذیرها در انرژی ایران

اعمال جرایم سنگین در حوزه زیست محیطی علیه کشورهایی که از منابع انرژی آلوده‌کننده استفاده می‌کنند به زودی الزام به کارگیری از تجدیدپذیرها و انرژی‌های پاک را ضروری می‌سازد



سرمايه‌گذاري داخلي و خارجي در اين عرصه می‌تواند سرعت به‌کارگیری از تجدیدپذیرها در کشور را افزایش دهد که با توجه به بستر مناسب منابع غنی که در ایران وجود دارد پیش‌بینی می‌شود در صورت مدیریت مطلوب چشم‌انداز خوبی در این حوزه وجود داشته باشد. صالحی معتقد است: واگذاری تسهیلات کم‌بهره به مردم می‌توان آنها را به نصب پنل‌های خورشیدی در پشت‌بام‌ها تشویق کرد که علاوه بر تامین برق واحدهای مسکونی دارای تجهیزات می‌توان با اعمال سیاست خرید برق تولیدشده از آنها نیز منابع درآمدی برای این گروه تعریف کرد و در این راستا این عرصه بهره‌می‌برد وجود حدود ۳۰۰ روز آفتابی و موقعیت جغرافیایی شهرها به‌منظور بهره‌وری از انرژی بادی نیز فرصت خوبی برای گام برداشتن در این عرصه را برای ایران فراهم ساخته است. او افزود: با وجود اینکه فاصله زیادی با کشورهای دیگر که حتی از پتانسیل‌هایی مشابه آنچه که ایران در اختیار دارد برخوردار نیستند به عنوان نمونه آلمان با وجود اینکه از منابع طبیعی انرژی خورشیدی کمتری برخوردار است، اما از کشورهای پیشرو در این حوزه به شمار می‌آید و وضعیتی به مراتب بهتر از ایران را دارد و این مساله در مورد کشورهای منطقه و همسایه ایران مانند ترکیه، کویت نیز صدق می‌کند در حالی که ما از منابع غنی سواحل دریا و خلیج، آفتاب و باد خوبی بهره‌مند هستیم و در صورت بهره‌گیری مطلوب از این ظرفیت‌های می‌توانیم به میزان تولید و توزیع برق در سطح کشور بیفزاییم.

ظرفیت خوب تجدیدپذیرها در ایران

حمیدرضا صالحی، نایب‌رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی در این خصوص به «آرمان ملی» گفت: بحران انرژی در سال‌های اخیر در سراسر جهان دولتمردان و مردم را با مشکلات فراوانی مواجه سساخته و در این بین کرونا و جنگ‌هایی مانند جنگ روسیه و اوکراین این مساله را تشدید کرده است از این رو دولت‌ها درصدد استفاده بهینه از منابع انرژی به ویژه انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر کرده که مورد اقبال طرفداران محیط زیست نیز قرار دارد این درحالی است که ایران نیز با وجود منابع و ظرفیت‌های بالقوه از موقعیت خوبی در این عرصه بهره‌می‌برد وجود حدود ۳۰۰ روز آفتابی و موقعیت جغرافیایی شهرها به‌منظور بهره‌وری از انرژی بادی نیز فرصت خوبی برای گام برداشتن در این عرصه را برای ایران فراهم ساخته است. او افزود: با وجود اینکه فاصله زیادی با کشورهای دیگر که حتی از پتانسیل‌هایی مشابه آنچه که ایران در اختیار دارد برخوردار نیستند به عنوان نمونه آلمان با وجود اینکه از منابع طبیعی انرژی خورشیدی کمتری برخوردار است، اما از کشورهای پیشرو در این حوزه به شمار می‌آید و وضعیتی به مراتب بهتر از ایران را دارد و این مساله در مورد کشورهای منطقه و همسایه ایران مانند ترکیه، کویت نیز صدق می‌کند در حالی که ما از منابع غنی سواحل دریا و خلیج، آفتاب و باد خوبی بهره‌مند هستیم و در صورت بهره‌گیری مطلوب از این ظرفیت‌های می‌توانیم به میزان تولید و توزیع برق در سطح کشور بیفزاییم.

دولت از ریسک اقدامات دانش بنیان حمایت کند

علی‌اکبر صالحی رئیس سابق سازمان انرژی اتمی گفت: کار مطالعاتی دقیق و حساب شده می‌تواند نتیجه معقولی را در تولید انرژی تجدیدپذیر حاصل کند که به پیشرفت‌های قابل توجه شرکت‌های دانش بنیان در کشور طی ۱۰ سال اخیر قابل توجه است و زیرساخت‌های خوبی برای تقویت فعالیت شرکت‌های دانش بنیان از دو دهه گذشته در کشور فراهم شده و خوشبختانه نتیجه اقدامات گذشته در تامین زیرساخت‌های مورد نیاز به ثمر نرسشته و آمار صعودی ایجاد و توسعه شرکت‌های دانش بنیان در سال‌های اخیر دلیلی بر این ادعاست. او ادامه داد: قبیل از اینکه موضوع فعالیت شرکت‌های دانش بنیان به صورت فراگیر در جامعه مطرح شود، اساتید دانشگاه صنعتی شریف هسته‌های اولیه استارت‌آپ‌ها را بنا نهاندند و برای ماندگاری بیشتر اساتید در دانشگاه‌ها خدمات لازم به آنها ارائه شد و با اقتباس از فعالیت‌های خارج از کشور حرکتی علمی در این حوزه آغاز شد و خوشبختانه در حال حاضر وضعیت قابل قبولی ایجاد شده است. صالحی افزود: شرکت‌های دانش بنیان را قابل قبول دانست و افزود: برای توسعه بیشتر شرکت‌های دانش بنیان باید جنبه حمایتی از آنها تقویت یابد و دولت

از دو دهه گذشته در کشور فراهم شده و خوشبختانه نتیجه اقدامات گذشته در تامین زیرساخت‌های مورد نیاز به ثمر نرسشته و آمار صعودی ایجاد و توسعه شرکت‌های دانش بنیان در سال‌های اخیر دلیلی بر این ادعاست. او ادامه داد: قبیل از اینکه موضوع فعالیت شرکت‌های دانش بنیان به صورت فراگیر در جامعه مطرح شود، اساتید دانشگاه صنعتی شریف هسته‌های اولیه استارت‌آپ‌ها را بنا نهاندند و برای ماندگاری بیشتر اساتید در دانشگاه‌ها خدمات لازم به آنها ارائه شد و با اقتباس از فعالیت‌های خارج از کشور حرکتی علمی در این حوزه آغاز شد و خوشبختانه در حال حاضر وضعیت قابل قبولی ایجاد شده است. صالحی افزود: شرکت‌های دانش بنیان را قابل قبول دانست و افزود: برای توسعه بیشتر شرکت‌های دانش بنیان باید جنبه حمایتی از آنها تقویت یابد و دولت

ناترازی در پذیرش آمار

پروور درج مطلبی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تحت عنوان «صفر یا ۴۰۰ هزار میلیارد» جوابیه‌ای از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به دفتر روزنامه ارسال شده که بدین شرح است: بر اساس عملکرد ده ماهه سال جاری، بودجه با هیچ‌گونه کسری مواجه نبوده و پیش‌بینی وصول منابع و مصارف تا پایان سال نشان می‌دهد که بیش از ۹۷ درصد منابع وصول و مصارف نیز در این سقف انجام خواهد شد. اما جریان‌هایی که دولت مورد حمایتشان کشور را با کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی تحویل داد و تتمام متغیرهای اقتصادی در طول مدیریت منظور آن زدیک سقوط کرد گویا از اداره کشور بدون استقراض همراه با انجام تعهدات بر زمین‌مانده دولت قبل برآشفته و مدعی کسری بودجه ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی شده‌اند و در تناقض رفتاری در پذیرش آمار، ارائه‌ارائه شده از عملکرد ۹ ماهه بودجه مبنی بر عدم کسری بودجه باور نمی‌کنند. بودجه کل کشور و به‌تبع آن بودجه عمومی کشور حاوی برآورد منابع (درآمدها و سایر منابع) و پیش‌بینی مصارف (هزینه‌ها، تملک دارایی و سرمایه‌ای و مالی) تا پایان سال است؛ لذا استفاده از اصطلاحات بودجه‌ای از جمله تراز بودجه (تراز عملیاتی بودجه) و یا کسری بودجه در جای خرابید و رسانه‌ها باید به‌طور دقیق در جدی خودشان و به معنای صحیح به‌کار برده شود تا در سطح جامعه قابل‌تفسیرهای گوناگون نباشد. رئیس محترم کمیسیون اقتصادی مجلس، اسمی از کسری بودجه نبرده‌اند بلکه گفته‌اند تراز بودجه. لذا باید از ایشان سوال شود منظور آن تراز بودجه چه بوده است؟ اگر منظور ایشان تراز منابع و مصارف بودجه سال ۱۴۰۱ باشد، موارد ذیل با اتکا به عملکرد نهم‌ماه بودجه سال ۱۴۰۱، مبین این است که بودجه با کسری مواجه است. دولت منابع و مصارف بودجه را در قالب مبالغ مصوب قانون گذار طی نهم‌ماه سال

شنبه
۱۴۰۱.۱۱.۰۱
جمادی‌الثانی ۱۴۴۴
۲۰۲۳زانه۲۳

سال پنجم
شماره ۱۴۷۴
armanmeli.ir

۲۰۲۳زانه۲۳

بازار سرمایه

بورس در هفته‌ای که گذشت

در ابتدای هفته اخیر برای دومین روز متوالی، پول حقیقی از بازار خارج شد. ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی بازار در روز شنبه ۲۰۰ میلیارد تومان بود و روز دوشنبه هزار و ۳۷ میلیارد تومان پول حقیقی وارد شد و روز سه‌شنبه ارزش سپول حقیقی خروجی ۲۲۱ میلیارد تومان بود، امروز چهارشنبه پول حقیقی وارد شد و خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بورس تهران ۱۶۸ میلیارد تومان بود که در مجموع کل هفته اخیر ۷۸۴ میلیارد تومان سرمایه حقیقی به بازار سهام وارد شد و میانگین روزانه ورود پول حقیقی ۱۹۶ میلیارد تومان بود. شاخص کل بورس تهران پس از روزهای سببز مقتدرانه ابتدای هفته، روز گذشته در آغاز معاملات کمی لغزید و اکثر سهام، شرایط منفی را تجربه کردند. با وجود این معاملات فردا چگونه خواهد بود؟ نماگر اصلی تالار شیشه‌ای که در آغاز معاملات روز گذشته شروع خوبی نداشت و گام در سمت سرخ بازه نوسانی خود برداشت، در ادامه با ثبت یک چرخش توانست با رشد ۱۲ هزار و ۸۲۹ واحدی، سوسمین روز هفته را به پایان برساند. شاخص کل بورس تهران با رشد ۸۲۰ درصدی، تا محدوده یک میلیون و ۵۷۶ هزار واحدی پیشروی کرد. شاخص هم وزن بازار سرمایه با سبقت از شاخص کل که بیشتر منعکس‌کننده افت و خیز سهام شاخص‌ساز است با رشد ۹۳۰ درصدی توانست ۴ هزار و ۳۰۰ واحد به ارتفاع خود بیاورد. در پایان نماینده هم وزن نمادهای بازار سرمایه در محدده ۴۶۷ هزار و ۵۴ واحدی قرار گرفت همچنین روز گذشته نیز همسو با عملکرد مطلوب شاخص کل بورس، اعداد و ارقام بازار سرمایه نیز افزایش و حجم معاملات سطح روز گذشته خود را حفظ کردند. ارزش معاملات خرد (سهام + حق تقدم‌ها) در روز جاری در محدوده ۶ هزار و ۶۸۷ هزار میلیاردی قرار گرفت تا همچنان ارزش معاملات در سطح نسبتاً بالای خود باقی بماند. نکته مهم دیگر حجم معاملات بود که در محدوده ۱۳ میلیارد

حرت که از سمت انرژی‌های فسیلی به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر وجود ندارد، در ایران انرژی‌های تجدیدپذیر دیگری نظیر انرژی‌های حرارتی در اطراف اردبیل یا انرژی موج دریا نیز وجود دارد که تاکنون مورد استفاده قرار نگرفته است که در کشورهای اروپایی به دلیل سبز بودن اراضی و رونق کشاورزی، ناگزیر به استفاده از اراضی کشاورزی برای استقرار زیرساخت‌های تامین انرژی‌های تجدیدپذیر هستند اما در صورت فعالیت گسترده در این حوزه، کاربری زمین‌های کشاورزی از دست می‌رود، در حالی که در ایران بخش اعظمی از اراضی کشور را دشت و صحرا یا کویر تشکیل داده است که یک مزیت برای فعالیت در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر به شمار می‌رود، البته در منطقه سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی و جنوبی، منجیل نیز با وجود توفان و باد ظرفیتی برای تولید انرژی تجدیدپذیر به شمار می‌رود. صالحی با تاکید بر اینکه باید بر روی سند انرژی کشور با دقت بیشتری کار کرد، افزود: نباید بدون مطالعه بی‌گدار وارد عرصه تولید انرژی شد که کار مطالعاتی دقیق و حساب شده می‌تواند نتیجه معقولی را در تولید انرژی تجدیدپذیر حاصل کند و باید از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در این عرصه برای تقویت کار تحقیقاتی و پژوهشی استفاده کرد.

اوجه حقوقی و سیاسی انرژی
صالحی با تاکید بر اینکه انرژی یک موضوع چندوجهی است، گفت: انرژی عامل محرک اقتصادی و اجتماعی است و اگر انرژی نباشد اقتصادی وجود نخواهد داشت، از طرفی وجود مخزن مشترک انرژی بین ایران و عراق، عربستان، کویت وچپه حقوقی و سیاسی انرژی را نشان می‌دهد و منابع متفاوت انرژی نیز در سبد انرژی مورد بررسی قرار می‌گیرد و اینکه انرژی با دانش و تکنولوژی برای استحصال و نیز شیوه استفاده درست در ارتباط است انرژی‌های تجدیدپذیر جزو انرژی‌های پاک هستند اما هر انرژی پاکی جزو انرژی‌های تجدیدپذیر نیست مثلاً انرژی پاکی نظیر انرژی هسته‌ای تجدیدپذیر نیست ولی انرژی خورشید و باد، تمام‌شده نبوده و تجدیدپذیر هستند.

تولیدات ارزشی از نفت در ایران کمتر از یک دوم آلمان است

صالحی توضیح داد: شدت و مصرف انرژی در ایران وضعیت خوبی ندارد، چرا که از هر بشکه نفت حدود ۸۰۰ دلار تولیدات ارزشی در ایران صورت می‌گیرد، در حالی‌که این میزان در کشورهای نظیر آلمان بالغ بر دو هزار دلار است و هر بشکه نفت ۱۰۰ دلار ارزش دارد و در ایران با مصرف این میزان نفت تنها ۸۰۰ دلار تولید صورت می‌گیرد که بیانگر استفاده نامناسب از انرژی و پایین بوده بهره‌وری انرژی در کشور است و بر خورداری از تجهیزات مناسب و نیروی انسانی کارآمد می‌تواند بهره‌وری را ارتقا دهد و خلأ این دو مولفه موجب هدررفت انرژی در ایران شده است، همچنین طی کردن شیب نزولی ذخایر انرژی و هدفمند کردن پاره‌ها حساسیت کشور را برای نگاه جدید به حوزه انرژی دوچندان کرده است و به هر میزان که بشکه نفت استخراج می‌شود به همان میزان اکتشافات صورت می‌گیرد، اما چون استخراج افزایش یافته و میزان برداشت بیشتر از جایگزینی است، وضعیتی ایجاد شده که عملکرد انرژی‌های فسیلی در یک اقف ۱۷۰ تا ۲۰۰ ساله رو به اتمام بوده و باید در خصوص بهینه‌سازی و تکنولوژی‌های جدید توام با تربیت نیروی انسانی متمرکز شد.

جوابیه

منابع بودجه استفاده نکند و اطلاعات آن بر اساس گزارش‌های ماهانه پرداختی خزانه نشان از تراز منابع و مصارف بودجه دارد؛ لذا در سالجاری دولت دقیقاً در چارچوب قانون بودجه مصوب، تراز منابع و مصارف بودجه را به نحوی تنظیم نموده که بودجه با کسری مواجه نشود، برآورد درآمدها و پیش‌بینی مصارف تا پایان سال هم به نحوی انجام شده که تراز منابع و مصارف بودجه تا پایان سالجاری برقرار باشد. همچنین دولت ماهانه تراز منابع و مصارف را رصد می‌کند تا از ایجاد هرگونه کسری بودجه اجتناب گردد؛ لذا کسری ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی بودجه واقعیت ندارد و کذب محض است و انتظار این است که جراید و رسانه‌ها از انتشار اطلاعات غیرواقعی علی‌الخصوص در مورد بودجه خودداری نمایند.

مرکز اطلاع‌رسانی، روابط عمومی و امور بین‌الملل